

松 戸 市 報 道 資 料令和4年11月17日

## JR 松戸駅・駅スタンプ台紙 東松戸ゆいの花公園 「クリスマスイルミネーション」を紹介





(スタンプ台紙画像)

Ⅰ2月25日(日)までの期間限定で、JR 松戸駅に設置されている駅スタンプの台紙に東松戸ゆいの花公園の「クリスマスイルミネーション」が紹介されています。過去には「江戸川フラワーライン」などが紹介されたこともあり、JR 松戸駅係員によると「松戸市の見どころを駅スタンプ台紙に採用している」とのことです。

駅スタンプの設置場所は、JR 松戸駅中央改札向かい「みどりの窓口」付近です。

## ●東松戸ゆいの花公園「クリスマスイルミネーション」

公園の夜間開放を行い、園内ライトアップやイルミネーション、キャンドルで 灯すフラワーロードが夜のゆいの花公園を彩ります。

**開催期間** 令和4年 | 2月 | 7日(土)~ | 2月25日(日)※ | 9日(月)除く 各 | 6時30分~ | 9時

## 【駅スタンプに関する問い合せ先】

JR 東日本広報課 ☎03-5692-6039

【東松戸ゆいの花公園に関する問い合せ先】

〒271-0072 千葉県松戸市竹ケ花136-2 クミアイ第二ビル4階 松戸市街づくり部公園緑地課施設班 ☎047-366-7380

FAX047-704-3993  $\square$  mckouen@city.matsudo.chiba.jp